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Valberedningsförslag inför årsmötet 

Uppdrag Valberedningens förslag 

Mötesordförande Tommy Appelgren, Gymnasieskola, Vadsbogymnasiet 

Mötessekreterare Helene Sandstedt, Grundskola, Rydsskolan 

Justerare tillika 
rösträknare 

Föreslås på årsmötet 

1 ordförande tillika 
förhandlingsombud samt 
firmatecknare 

Johan Østerstrøm, Gymnasieskola, Västerhöjd 

Styrelseledamöter tillika 
förhandlingsombud och 
skyddsombud, utifrån 
skolformsföreningar 

Förskola 
Camilla Klaar Ekelund, Värsås förskola (2 år) 
Sofia Schönborg, Skogens förskola (1 år) 

Grundskola 
Magnus Sannö, Grundskola, Rydsskolan (2 år) 
Helene Sandstedt, Grundskola, Rydsskolan (1 år) 
Linda Grad, Fritidshem, Trädgårdsstadens Skola (1 år) 

Gymnasieskola 
Mikael Lönn, Västerhöjd (1 år) 
Elin Persson, Västerhöjd (2 år) – Suppleant: Alexsandra Hallén, Västerhöjd 

Vuxenutbildning/Kulturskolan 
Mikael Magnusson, Vuxenutbildningen (2 år) 

Styrelseledamöter med 
övriga förtroendeuppdrag 

Omvärldsbevakare (1 år): Nicklas Johansson, Grundskola, Lundenskolan 

Studentrekryterare (1 år): Lina-Charlotte Tauru, Grundskola, Käpplundaskolan, 
Katarina Karlsson, Grundskola, Lundenskolan 

Kassör: VAKANT 

Förtroendevald revisor Sofia Widing 
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Valberedningens instruktioner och underlag 

Valberedningens uppdrag beskrivs i Sveriges Lärares normalstadgar §§ 6.3 och 7. Valberedningen 

ska lägga förslag som är representativt och proportionerligt i förhållande till 

medlemssammansättningen. Valberedningen har använt förbundsstyrelsens utskickade underlag 

om medlemssammansättning till stöd för arbetet.  

Valberedningen har tagit del av inkomna accepterade nomineringar och redovisar samtliga 

inkomna accepterade nomineringar som kommit valberedningen till del senast 4 veckor innan 

årsmötet. Valberedningen har också, vilket är praxis, haft möjligheten att själv göra egna 

nomineringar under valberedningsarbetet om behov uppstår.  

Förbundsstyrelsen underlag gällande föreningens medlemssammansättning:  

• I skolform förskola finns 325 medlemmar vilket motsvarar 27 % av det totala antalet 

medlemmar. Här ingår förskollärare och specialpedagoger/speciallärare i förskolan 

 

• I grundskola 531 medlemmar vilket motsvarar 45 % av det totala antalet medlemmar. Här ingår 

lärare i förskoleklass, lärare i låg-, mellan- och högstadiet, lärare i fritidshem, samt de studie- och 

yrkesvägledare, speciallärare, specialpedagoger och modersmålslärare som arbetar i 

grundskolan. 

 

• I gymnasieskola och vuxenutbildning finns 244 medlemmar vilket motsvarar 21 % av det totala 

antalet medlemmar. Här ingår lärare i gymnasieskola och vuxenutbildning, samt de speciallärare, 

specialpedagoger och studie- och yrkesvägledare som arbetar i gymnasieskola eller 

vuxenutbildning. 

 

• I kategorin övrigt finns 33 antal medlemmar vilket motsvarar 3 % av det totala antalet 

medlemmar. Här ingår skolformen Kulturskolan, samt yrkeskategorier som inte finns i de andra 

skolformerna såsom forskare, doktorander, högskoleadjunkter och lektorer. 

 

• I kategorin yrkesverksamma utan registrerad befattning finns 49 antal medlemmar vilket 

motsvarar 4 % av det totala antalet medlemmar.  

Valberedningsdirektiv 

Valberedningen har i arbetet tagit hänsyn till de valberedningsdirektiv som formulerats av 

Sveriges Lärares nationella valberedning och fastställts av förbundsstyrelsen.  
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Valberedningen 

Enligt § 15 i Sveriges Lärares normalstadgar går det inte att kombinera valberedningsuppdrag 

med uppdrag som valberedningen har att bereda. Det innebär att valberedningen inte kunnat 

kandidera till något utav ovanstående uppdrag och valberedningsförslaget innehåller därför inte 

något av nedanstående namn oavsett om någon eventuellt nominerats av medlemmar.  

Valberedningen har inför detta årsmöte bestått av: 

Sammankallande Jenny Olsson, Grundskola, Eriksdalsskolan 

Ledamöter 

Signe Sahlström, Gymnasieskola, Västerhöjd 
Sofia Svenning Dahlström, Grundskola (Fritidshem), Trädgårdsstadens 
skola 
Sanna Johansson, Förskola, Gläntans förskola 

 

Vi i valberedningen har intervjuat samtliga i tidigare styrelse och samtliga nominerade. Dessutom 

har vi deltagit vid ett par styrelsemöten för att se lite av verksamheten. Vår bild av tidigare styrelse 

är att det är en grupp som jobbar bra tillsammans. De vi nominerar, utöver nuvarande styrelse, 

tror vi kommer komplettera gruppen på ett bra sätt. 

Våra främsta mål har varit att fylla vakanta platser och se till att det finns en rimlig fördelning av 

olika verksamheter och erfarenhet inom och mellan skolformsföreningarna. Dessutom har vi 

försökt utgå från andelen medlemmar i varje skolform i våra förslag om hur många ledamöter det 

bör vara i varje skolformsförening. 

I våra diskussioner kring nomineringar har vi varit eniga i vår bild av de nominerade och vilken 

roll de kan fylla i styrelsen.  

Från och med detta årsmöte finns möjligheten att nominera styrelseledamöter på två år (alla utom 

ordförande). Vi har valt att nominera några på två år och några på ett år, vår tanke med detta är 

att majoriteten av styrelseledamöter framöver kan nomineras på två år för att skapa ett system 

där minst en per skolformsförening är kvar och minst en kan ersättas vid varje årsmöte, för att 

skapa en balans mellan stabilitet och förnyelse. 


